令和３年８月３日

中学 3年生の皆様

保 護 者 様

東住吉区ＰＴＡ協議会

会 長 豊 田  隆

東住吉区高校進学相談会の中止について

平素より、ＰＴＡの活動にご理解、ご協力を賜りありがとうございます。

 この度、当協議会主催の東住吉区高校進学相談会について、8月 7日（土）の開催に

向け、皆様のご協力のもと準備を進めてまいりましたが、大阪府に緊急事態宣言が、

８月２日～３１日まで発出されることとなり、東住吉区ＰＴＡ協議会としましても、

感染拡大防止の観点から、誠に残念ながら今年度の高校進学相談会は中止とさせていた

だきました。

参加に向けてご準備いただきました中学３年生ならびに保護者の皆様方には、何とぞ、

ご理解を賜りますようお願い申しあげます。

※大阪市ＰＴＡ協議会より、高校進学説明関係のプレゼン動画が、配信予定されており

ますので合わせてご案内いたします。